

Protokół Nr 95/21
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 5 lipca 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski
Marek Pachnik
Leszek Celej

oraz: Iwona Warszawska-Lulko – Sekretarz Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Renata Małecka – dyrektor PCPR w Mińsku Maz.
Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji
Katarzyna Piotrowska – z-ca nacz. Wydz. Środowiska i Rolnictwa
Michał Serwinowski – dyr. Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.
5. Sprawa wycinki drzew z terenu Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji.
8. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie m. st. Warszawy.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.
12. Sprawy różne.
13. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 28 czerwca 2021 r.
14. Zamknięcie posiedzenia.



Ad. 1

Wicestarosta – Witold Kikolski otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Wicestarosta – Witold Kikolski przedstawił porządek posiedzenia, do którego zaproponował wprowadzić jako pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych. Z zaproponowaną zmianą porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następujących sprawach:

- z dniem 1 lipca 2021 r. na stanowisku dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz. rozpoczęła pracę p. Renata Małecka,
- w dniu 2 lipca br. odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Mińskiego, na którym m.in. zatwierdzano statut Związku Powiatowo-Gminnego (w związku ze zmianami jakie wprowadził wojewoda). W związku powiatowo-gminnym powiat będzie miał 4 reprezentantów, miasto Mińsk Maz. 2, pozostałe gminy po 1 reprezentancie, łącznie 18 osób.

Ad. 4

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował, że Starosta – Antoni Jan Tarczyński będzie nieobecny w okresie od dnia 6 lipca do dnia 19 lipca br. i w związku z tym należy upoważnić członka Zarządu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu. Zaproponował, aby upoważnić p. Marka Pachnika.

P. Marek Pachnik wyraził zgodę.

Następnie Wicestarosta odczytał projekt uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 651/21 w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Ad. 5

Z-ca naczelnika Wydziału Środowiska i Rolnictwa – Katarzyna Piotrowska powiedziała, że dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. zwróciła się o wyrażenie zgody na wycinkę 8 drzew z działki o nr ew. 2476. Wyjaśniła, że zgoda jest niezbędna do wystąpienia do Burmistrza Miasta Mińsk Maz. o zgodę na usunięcie drzew. Dodała, że chodzi o 7 drzew jarzab pospolity i 1 jesion wyniosły, drzewa są w złym stanie zagrażają bezpieczeństwu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie 8 drzew z terenu Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz.

Ad. 6

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska – Lulko powiedziała, że dyrektor ZDP w Mińsku Mazowieckim zwrócił się pismem o udzielenie upoważnienia zastępcy dyrektora p. Małgorzacie Kuć upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu w okresie usprawiedliwionej nieobecności w okresie od dnia 16 lipca do dnia 30 lipca 2021 r. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 652/21 w sprawie udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu.

Ad. 7

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko powiedziała, że dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pismem z dnia 1 lipca br. zwrócił się o udzielenie upoważnienia do realizacji inwestycji:

- a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2219W Arynów-Cyganka-Cięciwa do drogi (Wielgolas Brzeziński-Kąty Goździejewskie Drugie) polegająca na budowie chodnika w msc. Cyganka od km 3+485 do km 4+131”,
- b) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2221W Dębe Wielkie – Górki – Poręby wraz z budową chodnika od km 3+217 do km 3+871”,
- c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2218W Dębe Wielkie – Helenów polegająca na budowie chodnika od km 7+630 do km 8+130 w msc. Pustelnik wraz z odwodnieniem”,
- d) „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2247W Kałuszyn – gr. powiatu na odcinku od km 2+735 do km 4+576, dł. 1841 mb (2021-2022)”,
- e) „Wykonanie dokumentacji na budowę kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej nr 2241W Posiadały – Kiczki – Wężyczyn – Jeruzal od km 5+955 do km 6+855”.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 653/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji.

Ad. 8

Dyrektor PCPR – Renata Małecka powiedziała, że na ogłoszony konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej wpłynęła jedna oferta Fundacji „Świat integracji” z Sulejówka. Środki na realizację tego zadania w 2021 r. wynoszą 62.000 zł. Dodała, że Fundacja „Świat integracji” realizowała to zadanie w roku ubiegłym. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 654/21 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego planowany jest na 7 lipca 2021 r. Na posiedzeniu w dniu 14 czerwca br. powołana została komisja konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.

Wyjaśniła, że Mazowiecki Kurator Oświaty pismem z dnia 28 czerwca br. wyznaczył do składu komisji za p. M. Jędrzejewskiego p. K. Pogorzelskiego. W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany składu komisji. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany składu komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 655/21 w sprawie zmiany składu komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 10

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – Michał Serwinowski powiedział, że z-ca prezydenta m.st. Warszawy wystąpił z pismem o wydanie opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii dróg powiatowych ul. T. Nocznickiego na odcinku od ul. J. Kasprowicza do ul. Zgrupowania AK „Kampinos” oraz ul. Zgrupowania AK „Kampinos” na odcinku od al. gen. M. Wittek do ul. T. Nocznickiego na terenie m. st. Warszawy, celem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.

Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie m. st.

Warszawy; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 656/21 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii dróg powiatowych dróg na terenie m. st. Warszawy.

Ad. 11

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa oraz przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących i dotyczą:

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz.
- Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni,
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mińsku Maz.

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że Wójt Gminy Cegłów zwrócił się o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu organizacji XIV Festynu Regionalnego Sójka Mazowiecka z dnia 24 lipca br. na 5 września br. ze względu na sytuację epidemiologiczną. Zwrócono się o przeniesienie środków w kwocie 3.000 zł jako współorganizacja na pokrycie kosztów związanych z organizacją Dożynek Gminnych w dniu 5 września br.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaproponowaną zmianę.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Wicestarosta - Witold Kikolski - za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Henryk Książkowski – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały.

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny Starosta – Antoni Jan Tarczyński.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 657/21 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

Ad. 12

Wicestarosta – Witold Kikolski zwołał kolejne posiedzenie Zarządu na 19 lipca 2021 r. godz. 9.00.

Dyrektor ZDP – Michał Serwinowski powiedział, że przeprowadzono postępowanie przetargowe na przebudowę drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK nr 2 od km 2+980 do km 6+770, na którą otrzymaliśmy środki w kwocie 8 mln zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wyjaśnił, że kosztorys inwestorski zadania wynosi 15.458.846,78 zł. Dodał, że Burmistrz Halinowa poinformował, że najwcześniej informację o wysokości partycypacji w kosztach zadania przekazana zostanie w połowie sierpnia br.

P. Michał Serwinowski poinformował, że związany jest najkorzystniejszą ofertą do 9 sierpnia br. (kwota 11.031.000 zł). W związku z powyższym Zarząd Dróg Powiatowych zmuszony jest unieważnić to postępowanie.

Wicestarosta – Witold Kikolski wyjaśnił, że bez deklaracji Burmistrza Miasta Halinów powiat nie jest w stanie zabezpieczyć kwoty 3,1 mln zł.

Wicestarosta – Witold Kikolski zwrócił się do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. o wystosowanie pisma do Burmistrza Halinowa informujące o całej sytuacji oraz, że kwoty w nowym postępowaniu przetargowym mogą być już inne.

Dyrektor SPZOZ – Mariusz Martyniak poinformował, że wszystkie oddziały funkcjonują. Jest bardzo duże obciążenie łóżek szpitalnych. Od 1 czerwca do 26 czerwca br. wykonano 90 operacji. Ponadto wyjaśnił, że ewentualne problemy rozwiązywane są na bieżąco, zobowiązania są regulowane.

Ad. 13

Protokół posiedzenia w dniu 28 czerwca 2021 r. został przyjęty.

Ad. 14

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Leszek Celej